
UCHWAŁA NR 29/2023 
SENATU

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 25 września 2023 r.

w sprawie ustalenia programu studiów stacjonarnych pierwszego stopnia 
na kierunku Ratownictwo medyczne dla cyklu kształcenia 
rozpoczynającego się od roku akademickiego 2023/2024

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11, art. 67 ust. 1, art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 742 z późn. zm.), § 3, 4 i 7 
ust. 3 i 5 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. 
w sprawie studiów (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 661 z późn. zm.) oraz § 47 ust. 1 pkt 10 Statutu 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, uchwala się, co następuje:

§ 1-

Ustala się program studiów stacjonarnych I stopnia na kierunku Ratownictwo medyczne, 
dla cyklu kształcenia rozpoczynającego się od roku akademickiego 2023/2024 
prowadzonego na Wydziale Nauk o Zdrowiu -  w brzmieniu określonym w załączniku 
do niniejszej Uchwały.

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zbigniew GACIOJ 
PRZEWODNICZĄCY ENATU

Jednostka kompetencyjna:
Dziekanat Wydziału Nauk o Zdrowiu


